令和２年３月２４日

保護者各位

鹿児島県立鹿児島高等特別支援学校

校 長 小 山 昭 洋

令和２年度定期人事異動等について（お知らせ）

春暖の候，皆様には御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，昨日，令和２年度定期人事異動が発表されました。本校では，下記のとおり職員が

転・退職いたしますのでお知らせいたします。

記

転 出 ・ 退 職 転 入 等

職 氏 名 転 出 先 等 職 氏 名 前 任 校 等

１ 教 諭 今 村 公一郎 加治木工業高等学校 教 諭 福ヶ迫 寿 牧之原養護学校(農業)

２ 教 諭 柊 野 悠 太 鹿児島市立伊敷中学校 寄宿舎指導員 重 吉 美千代 串 木 野 養 護 学 校

３ 教 諭 川 﨑 貴 子 期限付期間満了 教 諭 新 規 採 用 (国語)

４ 教 諭 中 禮 眞 彦 期限付期間満了 教 諭 新 規 採 用 (数学)

５ 教 諭 阿瀉濵 慶 子 期限付期間満了 講 師 期 限 付

６ 教 諭 四 元 友 里 期限付期間満了 講 師 期 限 付

７ 寄宿舎指導員 脇 田 善 旨 期限付期間満了 講 師 期 限 付

８ 非常勤講師 川 崎 明 期限付期間満了 寄宿舎指導員 期 限 付

９ 寄宿舎指導員 期 限 付

10 非常勤講師 期 限 付（新採指導）